
 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U14 – ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб   30 м  скок от място 20 скока осморка гъвкавост 600м 

51 2308 Дамян Любомиров Христов 2005  Витоша ски  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

52 2317 Калин Дамянов Огнянов 2006  Витоша ски  5,79 164 7,10 32,76 9 2:29:95 
53 2314 Емил Александров Савов 2006  Витоша ски  6,23 184 7,37 35,70 6 2:40:55 
54 2863 Борислав Георгиев Желев 2006  Витоша ски  5,17 171 7,26 30,10 14 2:01:34 
55 2890 Еньо Василев Янакиев 2005  Витоша ски  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

56 2092 Виктор Янков Енев 2005  Мотен  4,98 196 DNF 28,45 10 2:09:64 
57 2081 Константин Светославов Крумов 2006  Мотен  4,87 200 6,29 28,56 8 2:00:45 
58 2254 Никола Николов Пъдарев 2006  Мотен  4,79 204 7,76 29,48 8,5 1:56:09 
59 2450 Тодор Христов Дангалов 2006  Родопа  5,24 197 6,83 30,56 5 2:05:62 
60 2887 Васил Костадинов Кременаров 2006  Родопа  5,31 189 6,92 30,62 18 2:19:72 
61 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005  Боровец  5,67 171 DNF 32,53 2 2:24:31 
62 2950 Давид Димитров Димитров 2006  Боровец  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

63 2993 Михаил Михайлов Протич 2006  Боровец  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

64 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005  Юлен  4,80 208 6,02 27,52 10 1:51:77 
65 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005  Юлен  5,09 186 6,23 28,26 6 1:59:95 
66 2703 Маел Пейон 2006  Юлен  5,38 208 7,75 30,53 13 2:13:26 
67 2412 Иван Костадинов Ковачев 2006  Юлен  5,75 162 7,80 34,48 0 2:24:77 
68 2408 Теодор Георгиев Падарев  2006  Юлен  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

69 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005  Пампорово  5,16 207 5,47 27,72 20 2:07:99 
70 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005  Пампорово  5,16 193 5,86 28,02 1,0 2:05:44 
71 2128 Спас Георгиев Филипов    2005  Пампорово  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

72 2297 Томислав Венциславов Савов 2005  Грийн роуд  4,75 203 5,80 28,12 7 2:00:07 
73 2305 Александър Димитров Янев 2005  Грийн роуд  5,16 188 6,55 DNF 1 2:09:79 
74 2299 Никола Петек 2005  Грийн роуд  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

75 2176 Красимир Александров Вададжийски 2005  Чамкория  5,34 189 5,32 30,50 11 2:19:55 
76 2509 Мартин Данаилов Мартинов 2005  Чамкория  4,50 207 5,75 27,70 4,5 1:51:90 
77 2659 Георги Ивов Бързанов 2006  Чамкория  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

78 2673 Даниел Василев Христов 2006  Чамкория  5,36 208 6,10 32,27 5 2:19:39 
79 2712 Георги Георгиев Гюров 2006  Чамкория  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

80 2967 Александър Антонов Михайлов 2006  Чамкория  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

81 2168 Дейвид Димитров Славчов 2006  Чамкория  5,64 171 5,95 34,85 5 2:24:17 
82 2263 Владимир Георгиев Кърнолски 2006  Чамкория  4,91 208 7,51 DNF 0 DNF 

 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ 30 МЕТРА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб   30 м  точки 

1 2509 Мартин Данаилов Мартинов 2005  Чамкория  4,50 25 

2 2297 Томислав Венциславов Савов 2005  Грийн роуд  4,75 20 

3 2254 Никола Николов Пъдарев 2006  Мотен  4,79 16 

4 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005  Юлен  4,80 13 

5 2081 Константин Светославов Крумов 2006  Мотен  4,87 11 

6 2263 Владимир Георгиев Кърнолски 2006  Чамкория  4,91 10 

7 2092 Виктор Янков Енев 2005  Мотен  4,98 9 

8 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005  Юлен  5,09 8 

9 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005  Пампорово  5,16 7 

9 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005  Пампорово  5,16 7 

9 2305 Александър Димитров Янев 2005  Грийн роуд  5,16 7 

12 2863 Борислав Георгиев Желев 2006  Витоша ски  5,17 4 

13 2450 Тодор Христов Дангалов 2006  Родопа  5,24 3 

14 2887 Васил Костадинов Кременаров 2006  Родопа  5,31 2 

15 2176 Красимир Александров Вададжийски 2005  Чамкория  5,34 1 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

16 2673 Даниел Василев Христов 2006  Чамкория  5,36 0 

17 2703 Маел Пейон 2006  Юлен  5,38 0 

18 2168 Дейвид Димитров Славчов 2006  Чамкория  5,64 0 

19 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005  Боровец  5,67 0 

20 2412 Иван Костадинов Ковачев 2006  Юлен  5,75 0 

21 2317 Калин Дамянов Огнянов 2006  Витоша ски  5,79 0 

22 2314 Емил Александров Савов 2006  Витоша ски  6,23 0 

 

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ СКОК ОТ МЯСТО 

 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  скок от 
място точки 

1 2263 Владимир Георгиев Кърнолски 2006  Чамкория  208 25 

1 2673 Даниел Василев Христов 2006  Чамкория  208 25 

1 2703 Маел Пейон 2006  Юлен  208 25 

4 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005  Юлен  208 13 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

5 2509 Мартин Данаилов Мартинов 2005  Чамкория  207 11 

5 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005  Пампорово  207 11 

7 2254 Никола Николов Пъдарев 2006  Мотен  204 9 

8 2297 Томислав Венциславов Савов 2005  Грийн роуд  203 8 

9 2081 Константин Светославов Крумов 2006  Мотен  200 7 

10 2450 Тодор Христов Дангалов 2006  Родопа  197 6 

11 2092 Виктор Янков Енев 2005  Мотен  196 5 

12 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005  Пампорово  193 4 

13 2887 Васил Костадинов Кременаров 2006  Родопа  189 3 

14 2176 Красимир Александров Вададжийски 2005  Чамкория  189 2 

15 2305 Александър Димитров Янев 2005  Грийн роуд  188 1 

16 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005  Юлен  186 0 

17 2314 Емил Александров Савов 2006  Витоша ски  184 0 

18 2863 Борислав Георгиев Желев 2006  Витоша ски  171 0 

18 2168 Дейвид Димитров Славчов 2006  Чамкория  171 0 

20 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005  Боровец  171 0 

21 2317 Калин Дамянов Огнянов 2006  Витоша ски  164 0 

22 2412 Иван Костадинов Ковачев 2006  Юлен  162 0 

 
 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ 20 СКОКА 

№ код Име, Презиме, Фамилия год  Клуб  20 
скока точки 

1 2176 Красимир Александров Вададжийски 2005  Чамкория  5,32 25 

2 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005  Пампорово  5,47 20 

3 2509 Мартин Данаилов Мартинов 2005  Чамкория  5,75 16 

4 2297 Томислав Венциславов Савов 2005  Грийн роуд  5,80 13 

5 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005  Пампорово  5,86 11 

6 2168 Дейвид Димитров Славчов 2006  Чамкория  5,95 10 

7 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005  Юлен  6,02 9 

8 2673 Даниел Василев Христов 2006  Чамкория  6,10 8 

9 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005  Юлен  6,23 7 

10 2081 Константин Светославов Крумов 2006  Мотен  6,29 6 

11 2305 Александър Димитров Янев 2005  Грийн роуд  6,55 5 

12 2450 Тодор Христов Дангалов 2006  Родопа  6,83 4 

13 2887 Васил Костадинов Кременаров 2006  Родопа  6,92 3 

14 2317 Калин Дамянов Огнянов 2006  Витоша ски  7,10 2 

15 2863 Борислав Георгиев Желев 2006  Витоша ски  7,26 1 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

16 2314 Емил Александров Савов 2006  Витоша ски  7,37 0 

17 2263 Владимир Георгиев Кърнолски 2006  Чамкория  7,51 0 

18 2703 Маел Пейон 2006  Юлен  7,75 0 

19 2254 Никола Николов Пъдарев 2006  Мотен  7,76 0 

20 2412 Иван Костадинов Ковачев 2006  Юлен  7,80 0 

  2092 Виктор Янков Енев 2005  Мотен  DNF 0 

  2177 Георги Ангелов Ангелов 2005  Боровец  DNF 0 

 

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ ОСМОРКА 

№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб осморка точки 

1 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005  Юлен  27,52 25 

2 2509 Мартин Данаилов Мартинов 2005  Чамкория  27,70 20 

3 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005  Пампорово  27,72 16 

4 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005  Пампорово  28,02 13 

5 2297 Томислав Венциславов Савов 2005  Грийн роуд  28,12 11 

6 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005  Юлен  28,26 10 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

7 2092 Виктор Янков Енев 2005  Мотен  28,45 9 

8 2081 Константин Светославов Крумов 2006  Мотен  28,56 8 

9 2254 Никола Николов Пъдарев 2006  Мотен  29,48 7 

10 2863 Борислав Георгиев Желев 2006  Витоша ски  30,10 6 

11 2176 Красимир Александров Вададжийски 2005  Чамкория  30,50 5 

12 2703 Маел Пейон 2006  Юлен  30,53 4 

13 2450 Тодор Христов Дангалов 2006  Родопа  30,56 3 

14 2887 Васил Костадинов Кременаров 2006  Родопа  30,62 2 

15 2673 Даниел Василев Христов 2006  Чамкория  32,27 1 

16 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005  Боровец  32,53 0 

17 2317 Калин Дамянов Огнянов 2006  Витоша ски  32,76 0 

18 2412 Иван Костадинов Ковачев 2006  Юлен  34,48 0 

19 2168 Дейвид Димитров Славчов 2006  Чамкория  34,85 0 

20 2314 Емил Александров Савов 2006  Витоша ски  35,70 0 

 2305 Александър Димитров Янев 2005  Грийн роуд  DNF 0 

 2263 Владимир Георгиев Кърнолски 2006  Чамкория  DNF 0 

 

 
 
 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ ГЪВКАВОСТ 

№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб гъвкавост точки 

1 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005  Пампорово  20 25 

2 2887 Васил Костадинов Кременаров 2006  Родопа  18 20 

3 2863 Борислав Георгиев Желев 2006  Витоша ски  14 16 

4 2703 Маел Пейон 2006  Юлен  13 13 

5 2176 Красимир Александров Вададжийски 2005  Чамкория  11 11 

6 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005  Юлен  10 10 

6 2092 Виктор Янков Енев 2005  Мотен  10 10 

8 2317 Калин Дамянов Огнянов 2006  Витоша ски  9 8 

9 2254 Никола Николов Пъдарев 2006  Мотен  8,5 7 

10 2081 Константин Светославов Крумов 2006  Мотен  8 6 

11 2297 Томислав Венциславов Савов 2005  Грийн роуд  7 5 

12 2314 Емил Александров Савов 2006  Витоша ски  6 4 

13 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005  Юлен  6 3 

14 2450 Тодор Христов Дангалов 2006  Родопа  5 2 

14 2673 Даниел Василев Христов 2006  Чамкория  5 2 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

14 2168 Дейвид Димитров Славчов 2006  Чамкория  5 2 

17 2509 Мартин Данаилов Мартинов 2005  Чамкория  4,5 0 

18 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005  Боровец  2 0 

19 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005  Пампорово  1 0 

19 2305 Александър Димитров Янев 2005  Грийн роуд  1 0 

21 2412 Иван Костадинов Ковачев 2006  Юлен  0 0 

21 2263 Владимир Георгиев Кърнолски 2006  Чамкория  0 0 

 

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ 600 МЕТРА 

№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 600м точки 

1 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 1:51:77 25 

2 2509 Мартин Данаилов Мартинов 2005 Чамкория 1:51:90 20 

3 2254 Никола Николов Пъдарев 2006 Мотен 1:56:09 16 

4 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 1:59:95 13 

5 2297 Томислав Венциславов Савов 2005 Грийн роуд 2:00:07 11 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

6 2081 Константин Светославов Крумов 2006 Мотен 2:00:45 10 

7 2863 Борислав Георгиев Желев 2006 Витоша ски 2:01:34 9 

8 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 2:05:44 8 

9 2450 Тодор Христов Дангалов 2006 Родопа 2:05:62 7 

10 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 2:07:99 6 

11 2092 Виктор Янков Енев 2005 Мотен 2:09:64 5 

12 2305 Александър Димитров Янев 2005 Грийн роуд 2:09:79 4 

13 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 2:13:26 3 

14 2673 Даниел Василев Христов 2006 Чамкория 2:19:39 2 

15 2176 Красимир Александров Вададжийски 2005 Чамкория 2:19:55 1 

16 2887 Васил Костадинов Кременаров 2006 Родопа 2:19:72 0 

17 2168 Дейвид Димитров Славчов 2006 Чамкория 2:24:17 0 

18 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 2:24:31 0 

19 2412 Иван Костадинов Ковачев 2006 Юлен 2:24:77 0 

20 2317 Калин Дамянов Огнянов 2006 Витоша ски 2:29:95 0 

21 2314 Емил Александров Савов 2006 Витоша ски 2:40:55 0 

 2263 Владимир Георгиев Кърнолски 2006 Чамкория DNF 0 

 
 
 
 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 
МОМЧЕТА U14 – РЕЗУЛТАТИ КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб точки 
30 м 

точки скок 
от място 

точки 
20 скока 

точки 
осморка 

точки 
гъвкавост 

точки 
600м 

ТОЧКИ 
ОБЩО 

ТОЧКИ ЗА 
КН 

1 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 13 13 9 25 10 25 95 25 
2 2509 Мартин Данаилов Мартинов 2005 Чамкория 25 11 16 20 0 20 92 20 
3 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 7 11 20 16 25 6 85 16 
4 2297 Томислав Венциславов Савов 2005 Грийн роуд 20 8 13 11 5 11 68 13 
5 2254 Никола Николов Пъдарев 2006 Мотен 16 9 0 7 7 16 55 11 
6 2081 Константин Светославов Крумов 2006 Мотен 11 7 6 8 6 10 48 10 
7 2703 Маел Пейон 2006 Юлен 0 25 0 4 13 3 45 9 
8 2176 Красимир Александров Вададжийски 2005 Чамкория 1 2 25 5 11 1 45 8 
9 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 7 4 11 13 0 8 43 7 

10 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 8 0 7 10 3 13 41 6 
11 2673 Даниел Василев Христов 2006 Чамкория 0 25 8 1 2 2 38 5 
12 2092 Виктор Янков Енев 2005 Мотен 9 5 0 9 10 5 38 4 
13 2863 Борислав Георгиев Желев 2006 Витоша ски 4 0 1 6 16 9 36 3 
14 2263 Владимир Георгиев Кърнолски 2006 Чамкория 10 25 0 0 0 0 35 2 
15 2887 Васил Костадинов Кременаров 2006 Родопа 2 3 3 2 20 0 30 1 
16 2450 Тодор Христов Дангалов 2006 Родопа 3 6 4 3 2 7 25 0 
17 2305 Александър Димитров Янев 2005 Грийн роуд 7 1 5 0 0 4 17 0 
18 2168 Дейвид Димитров Славчов 2006 Чамкория 0 0 10 0 2 0 12 0 
19 2317 Калин Дамянов Огнянов 2006 Витоша ски 0 0 2 0 8 0 10 0 
20 2314 Емил Александров Савов 2006 Витоша ски 0 0 0 0 4 0 4 0 
21 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 0 0 0 0 0 0 0 0 
22 2412 Иван Костадинов Ковачев 2006 Юлен 0 0 0 0 0 0 0 0 

 


